
 
 
 

 

Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace  

W. Churchilla 1974/3, 400 01 Ústí nad Labem | IČO 00083186  
t: +420 475 209 126 | e: knihovna@knihovnauk.cz | www.knihovnauk.cz 

 

 

Tisková zpráva 

20. května 2025 

 
 

Knihovna z důvodu rekonstrukce dočasně uzavírá Depozitář  
 

Veřejná část Depozitáře Knihovny Ústeckého kraje bude od 26. května uzavřena 

z důvodu rekonstrukce. Dokumenty uložené v depozitáři lze nadále objednávat přes 

online katalog a vyzvednout v Lidové či Vědecké části knihovny. K dispozici je také 

možnost jejich přípravy do Knihohoxu, který je v provozu nonstop.  

 

Knihovna Ústeckého kraje dočasně uzavře veřejnou část Depozitáře v ulici Na 

Schodech 4 kvůli připravované rekonstrukci. Navzdory omezení provozu zůstává 

prioritou knihovny zpřístupnění fondu čtenářům. Během rekonstrukce bude stále 

možné objednávat knihy a další dokumenty z Depozitáře prostřednictvím online 

katalogu a vyzvednout je v Lidové nebo Vědecké části knihovny. Čtenáři si je mohou 

nechat zaslat také do Knihoboxu, který je dostupný 24 hodin denně.  

Depozitář bude veřejnosti nepřístupný od 26. května do 6. července 2025. Toto 

období se však může změnit v závislosti na průběhu stavebních prací.  

O finálním datu znovuotevření bude knihovna informovat na svých webových 

stránkách, prostřednictvím e-mailového newsletteru, sociálních sítí a dalších 

komunikačních kanálů. 

Aktuální informace o omezení provozu Depozitáře a dalších novinkách 

naleznete na webových stránkách www.knihovnauk.cz v sekci Důležitá sdělení. 

 

Text: Jan Černecký, tiskový mluvčí Knihovny Ústeckého kraje  

mailto:knihovna@knihovnauk.cz
http://www.knihovnauk.cz/

